[image: Описание: Герб города для бланка]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
городской округ Пыть-Ях
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04.02.2025									№ 27-па

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 25.09.2023 № 270-па
«Об утверждении порядка
формирования и обеспечения
спортивных сборных команд
города Пыть-Яха»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 части 1 статьи 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в целях обеспечения условий для развития на территории города Пыть-Яха физической культуры и массового спорта, внести в постановление администрации города от 25.09.2023 № 270-па «Об утверждении порядка формирования и обеспечения спортивных сборных команд города Пыть-Яха» следующее изменение:

1.	Пункт 2.8.2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.8.2. Списки сборных команд города ежегодно формируются управлением по культуре и спорту администрации города по форме согласно приложению №1 к настоящему порядку и утверждаются приказом управления по культуре и спорту администрации города.».
2.	Управлению по внутренней политике (Н.О. Вандышева) опубликовать постановление в информационном приложении «Официальный вестник» в газете «Новая Северная газета» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».
[bookmark: _GoBack]3.	Управлению по информационным технологиям (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
5.	Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальные вопросы).

Глава города Пыть-Яха								Д.С. Горбунов

image1.jpeg